»ماتریالیست ها« سلین سونگ اکران می شود

فیلم »ماتریالیست ها« به کارگردانی سلین سونگ با بازی داکوتا جانسون،
پدرو پاسکال و کریس ایوانز در خردادماه اکران می شود.

فیلم جدید سلین سونگ، کارگردان نامزد دو جایزه اسکار برای »زندگی های
گذشته«، با بازی داکوتا جانســون، کریس ایوانز و پدرو پاسکال، در تاریخ ۲۳

خرداد ۱۴۰۴ )۱۳ ژوئن ۲۰۲۵( اکران خواهد شد.
به گزارش برنا؛ شرکت تهیه کننده این فیلم، روز سه شنبه در شبکه اجتماعی
ایکس تاریخ اکران را تأیید کرد و با انتشار تصویری از یک کیک به شکل قلب با
نام فیلم، نوشت: »این تاریخ را به خاطر بسپارید: ماتریالیست ها، ۲۰۲۵/۶/۱۳«.